

9	Музыкальный руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет*	
28	Инструктор по физической культуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10	Учитель-логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет*	
11	Учитель-дефектолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет*	
12	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет*	
Учебно-вспомогательный персонал																								
29	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
14	Помощник воспитателя	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15	Помощник воспитателя	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16	Помощник воспитателя	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17	Помощник воспитателя	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18	Помощник воспитателя	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19	Помощник воспитателя	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Обслуживающий персонал																								
21	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
22	Подсобный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
25	Кастелянша	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
26	Рабочий по стирке и ремонту одежды	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
23	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
30	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
24	Рабочий по обслуживанию и текущему ремонту зданий, сооружений и оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	

Дата составления: 17.11.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

заведующий
(должность)


(подпись)

Лунова Н.И.
(Ф.И.О.)

17.11.2023
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

старший воспитатель, уполномоченный
по охране труда, член профкома
МБДОУ
(должность)


(подпись)

Кельн Н.А.
(Ф.И.О.)

17.11.2023
(дата)

заведующий хозяйством, ответственный
по охране труда, член профкома
МБДОУ
(должность)


(подпись)

Бизюлева С.А.
(Ф.И.О.)

17.11.2023
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5640

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Бородина О.В.

(Ф.И.О.)

17:11.2023

(дата)